PAGE

[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 12.10.2017                                                                        №862- р
пгт. Пойковский

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Пойковский от 23.11.2016 № 641-р
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Внести в распоряжение Администрации городского поселения Пойковский от 23.11.2016 № 641-р «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Пойковский» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Квалификационные требования к знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей, устанавливаются в зависимости от области и вида профессиональной служебной деятельности муниципального служащего его должностной инструкцией».

1.2. Приложение № 2 к распоряжению исключить.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела по организационно-кадровой работе Т.В. Юсупову.
Глава городского поселения

                А.А. Бочко